[Digite texto]

                                           CÂMARA MUNICIPAL

                                     RUA CINCO Nº 252, CENTRO

Exmº. Sr.
Elcimar José Eugenio
DD. Presidente da Câmara Municipal de

São Francisco de Sales

                    Senhor Presidente,

                    O Vereador que a esta subscreve requer após a tramitação legal e aprovada
por este Plenário, que seja encaminhado a Exmo
INDICAÇÃO.

ASSUNTO: Indica ao Prefeito Municipal, que estude a “
PINTURA NOS TERMINAIS DE EMBARQUE AO LADO DO TREVO NA MG 255
E REVITALIZAÇÃO DO TREVO DE ENTRADA DA CIDADE, OU SEJA,
AVENIDA 12(DOZE)”.

 JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz
da comunidade, e tendo em vista a magnífica obra o nosso Portal de entrada da cidade,
seria viável a restaurações desses terminais destacando neles o nome da cidade e slogan
da administração Municipal.

Diante destas considerações, é que apresento a presente Indicação

Antonio Donizete da Costa

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES

                                                                       MINAS GERAIS

RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-

INDICAÇÃO Nº 003/2.016

Presidente da Câmara Municipal de,

São Francisco de Sales-MG.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve requer após a tramitação legal e aprovada
lenário, que seja encaminhado a Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte

Indica ao Prefeito Municipal, que estude a “POSSIBILIDADE DE
PINTURA NOS TERMINAIS DE EMBARQUE AO LADO DO TREVO NA MG 255
E REVITALIZAÇÃO DO TREVO DE ENTRADA DA CIDADE, OU SEJA,

Tal solicitação se faz devido a vários pedidos advindo de pessoas
da comunidade, e tendo em vista a magnífica obra o nosso Portal de entrada da cidade,
seria viável a restaurações desses terminais destacando neles o nome da cidade e slogan
da administração Municipal.

es, é que apresento a presente Indicação.

Antonio Donizete da Costa

Vereador Batuta PDT

DE SÃO FRANCISCO DE SALES

-1270

O Vereador que a esta subscreve requer após a tramitação legal e aprovada
Municipal a seguinte

POSSIBILIDADE DE
PINTURA NOS TERMINAIS DE EMBARQUE AO LADO DO TREVO NA MG 255
E REVITALIZAÇÃO DO TREVO DE ENTRADA DA CIDADE, OU SEJA,

pedidos advindo de pessoas
da comunidade, e tendo em vista a magnífica obra o nosso Portal de entrada da cidade,
seria viável a restaurações desses terminais destacando neles o nome da cidade e slogan